[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　宮古市長　あて

住　　　所
団　体　名
代表者氏名

元気な地域づくり補助金交付申請書

　元気な地域づくり補助金の交付を受けたいので、元気な地域づくり補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　事業の名称

２　補助事業の区分（いずれかに☑をしてください。）
　　□　タイプ１　　　□　タイプ２

３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　(1) 事業計画書（様式第２号）
　　(2) 事業収支予算書（様式第３号）
　　(3) 団体概要書（様式第４号）
　　(4) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

元気な地域づくり補助金　事業計画書

	１.事業の名称

	２.団体名

	３.事業の実施区域

	４.事業の目的
（１）地域が抱える課題

（２）地域が目指す将来像

（３）事業に期待される効果

	５.事業の内容

６.事業日程
	日程（時期）
	実施内容・場所

７.経費の配分及び負担区分
	交付対象事業費
(A)+(B)+(C)
	負担区分

	市補助金
(A)
	特定財源
(B)
	自己資金
(C)

	円
	円
	円
	円

様式第３号（第６条関係）
元気な地域づくり補助金　事業収支予算書
１.収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	内容、内訳

	元気な地域づくり補助金

	他の助成金・補助金

	寄附金・協賛金

	事業収入（参加料等）

	自己資金・会費

	その他

	収入総額

２.支出の部
	区分
	予算額
	内容、内訳

	支出総額

様式第４号（第６条関係）
元気な地域づくり補助金　団体概要書
１.団体名

２.代表者
	住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

	職業

	連絡先

３.団体構成員（代表者含む）
	№
	氏名
	住所
	年齢

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15